

Bydgoszcz, dnia 30 kwietnia 2018r.

L.Dz. GZ/PN/ *2510* /2018

**Sprawa: Odpowiedź na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na Ochronę mienia - obiektów Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.**

**Nr ref. Sprawy: MKUO ProNatura/ZP/NO/12/18**

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający wymaga od wykonawcy zatrudnienia Pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę? Jeżeli tak to prosimy o odpowiedź, czy każda roboczogodzina Pracownika ochrony musi zostać wypracowana na podstawie umowy o pracę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga od wykonawcy zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę, a każda roboczogodzina pracownika ochrony musi zostać wypracowana na podstawie umowy o pracę.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający dopuszcza jako usługę o podobnym charakterze, co stanowiący przedmiot ochrony w ramach niniejszego zamówienia, ochronę terenu przemysłowego o znacznej powierzchni w postaci przedsiębiorstwo górniczych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza tego typu usługę jako usługę o podobnym charakterze, co stanowiący przedmiot ochrony w ramach zamówienia.



### Pytanie 3.

Wnosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu w postaci wykazania się wykonaniem lub wykonywaniem co najmniej 5 usług w zakresie ochrony osób i mienia, z których każda realizowana była przez okres co najmniej 12 miesięcy, o wartości minimum 100.000,00 zł brutto każda w tym co najmniej dwóch dotyczących ochrony obiektu o podobnym charakterze, co stanowiący przedmiot ochrony w ramach niniejszego zamówienia i dopuszczenie przedstawienia nie dwóch ale jednej usługi o takim charakterze.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający przychyła się do prośby pytającego i dokonuje zamiany warunków udziału w postępowaniu w zakresie części III ust 1. pkt 1.2 ppkt 2) w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

- Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi wykazać się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum 4 usług w zakresie ochrony osób i mienia, z których każda realizowana była przez okres co najmniej 12 miesięcy, o wartości minimum 100.000,00 zł brutto każda, w tym co najmniej jedna dotyczyła ochrony obiektu o podobnym charakterze, co stanowiący przedmiot ochrony w ramach niniejszego zamówienia (np. składowisko odpadów, tereny przemysłowe o znacznej powierzchni).

- Zamawiający wymaga by Wykonawca wykazał, że dysponuje co najmniej 8 pracownikami wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony, zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia. Warunek oceniony zostanie na podstawie złożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i dokumentów.

### Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracowników ochrony z orzeczonym stopniem niepełnosprawności?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracowników ochrony z orzeczonym stopniem niepełnosprawności, pod warunkiem, że będą oni zdolni do należytego wykonywania swoich obowiązków, w tym dokonywania obchodów wskazanych w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

### Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza aby wykonawca wskazał podwykonawcę wraz z przedłożeniem jego dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia na etapie po wyborze oferty najkorzystniejszej, przed podpisaniem umowy bądź w trakcie realizacji?



z m y ś l ą o e k o l o g i i

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wskazanie przez wykonawcę podwykonawcy wraz z przedłożeniem jego dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia na etapie składania oferty.

**Pytanie 6.**

Prosimy o zamieszczenie załączników wersji edytowalnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych i na stronie internetowej załączniki w wersji edytowalnej.

PREZES ZARZĄDU

  
Konrad Mikołajski

